方2、乙方3持有的标的公司全部股权为如本协议未生效或被解除时，乙方2、乙方3
返还订金的义务承担担保责任。

在上述事项全部完成后10个工作日，甲方向共管账户1、共管账户2分别支付订
金2,450.00万元（大写：贰仟肆佰伍拾万元整）、700.00万元（大写：柒佰万元整）。

甲方向共管账户1、共管账户2分别汇入前述款项后，视为乙方2、乙方3收到本
协议约定的订金。前述订金在甲方支付第一笔交易价款、第二笔交易价款时，转为
甲方支付给乙方2、乙方3的交易价款。

（2）第一笔交易价款：甲方与乙方、丙方完成如下事项后10个工作日内，甲方向
乙方支付人民币 35,610,000元（大写：叁仟伍佰陆拾壹万元整）。其中甲方向乙方 1
支付 19,585,500元（大写：壹仟玖佰伍拾捌万伍仟伍佰元整），向乙方 2支付 12,463,
500元（大写：壹仟贰佰肆拾陆万叁仟伍佰元整），向乙方3支付3,561,000元（大写：叁
佰伍拾陆万壹仟元整）。甲方向乙方2、乙方3支付的订金转为交易价款，甲方需向乙
方2、乙方3支付的第一笔交易价款金额为0元。

a.乙方2、乙方3与丙方签署借款协议，向丙方提供3,150.00万元（大写：叁仟壹佰
伍拾万元整）的资金资助。

b.丙方收到乙方2、乙方3借款后，使用借款优先偿还中国农业银行股份有限公
司龙岩永定支行贷款。

c.福建傲农生物科技集团股份有限公司取得中国农业银行股份有限公司龙岩永
定支行出具的文件，确认福建傲农生物科技集团股份有限公司就中国农业银行股份
有限公司龙岩永定支行与丙方之间的贷款不存在任何担保关系。

d.乙方，丙方完成工商变更手续，将股权变更至甲方名下且丙方取得股东变更换
发的营业执照。

（3）第二笔交易价款：甲方、乙方完成丙方的资产、印章、证照等（具体见附件 1：
交接清单）清点交接并签字确认后 10个工作日内，甲方向乙方支付人民币 61,220,
000.00元（大写：陆仟壹佰贰拾贰万元整）。其中甲方向乙方 1支付 29,171,000.00元
（大写：贰仟玖佰壹拾柒万壹仟元整），向乙方2支付24,927,000.00元（大写：贰仟肆佰
玖拾贰万柒仟元整），向乙方3支付7,122,000.00元（大写：柒佰壹拾贰万贰仟元整）。
甲方向乙方2、乙方3支付订金转为交易价款后，甲方需向乙方2支付的第二笔交易
价款金额为12,890,500.00元（大写：壹仟贰佰捌拾玖万零伍佰元整）；需向乙方3支付
的第二笔交易价款金额为3，683,000.00元（大写：叁佰陆拾捌万叁仟元整）。

（4）第三笔交易价款：本协议生效满6个月之日起10个工作日内，甲方向乙方支
付交易价款剩余部分。

4、违约责任及其他
乙方及标的公司有全力配合为甲方作为标的公司股东办理工商变更手续的义

务，乙方及标的公司应在①标的公司还清与乙方1及乙方1关联方之间的拆借资金；
且②农行出具文件确认福建傲农生物科技集团股份有限公司、福建傲农畜牧投资有
限公司在编号为 35100120200020919的《保证合同》项下的担保责任已解除后的 15